
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

                                                                                                                        

 

COMUNE DI BORGOLAVEZZARO 
(Provincia di Novara) 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

SETTORE AFFARI GENERALI - SEGRETERIA E SERVIZI ALLA PERSONA 
 

SERVIZI DEMOGRAFICI 
 

DETERMINAZIONE N. 192 IN DATA 29/07/2024 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE - MAGGIOLI SPA           
 

 
 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno ventinove del mese di luglio 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

nella persona del Sindaco sig. Renato Padoan 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
 
 
 
 
 
 
… 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

VISTI: 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i. “Testo unico delle Leggi 

sull’ordinamento degli Enti Locali”; 

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i. “Disposizioni in materia dei sistemi 

contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro 

organismi”; 

- lo Statuto comunale; 

- il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

- il parere di regolarità tecnica e contabile espresso dal Responsabile del servizio 

interessato, ai sensi degli artt. 49 e 147-bis del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e 

s.m.i.; 

VISTA la fattura elettronica di seguito specificata: 

  
N. FATTURA DATA DI EMISSIONE FORNITORE IMPEGNO TOTALE 

0002131504 12/06/2024 MAGGIOLI SPA 101/2024 € 16,53 

      € 16,53 

 
RISCONTRATA la regolarità della fattura sopra specificata; 

 

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) che risulta essere regolare 
in quanto in corso di validità; 

 

D E T E R M I N A 

  
1) DI LIQUIDARE la somma di € 16,53 a saldo della fattura n. 0002131504 del 

12/06/2024 emessa dalla ditta MAGGIOLI SPA (CF: 06188330150; P.IVA: 
IT02066400405) con sede legale in Santarcangelo di Romagna (RN); 

 
2) DI PROVVEDERE al pagamento della somma da parte del Responsabile del Servizio 

Finanziario mediante emissione di mandato di pagamento; 
 
  
  
Borgolavezzaro, lì 19/06/2024                                       

  
    

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Borgolavezzaro. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 
 
 
La presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000. 
 
 
Borgolavezzaro, lì 29/07/2024                                     
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato Digitalmente 
 RENATO PADOAN 

 
 
 
   
 
  


